
. Sm|ouva o vedení účetnictví

Objednatel
Firma: Spo|ečenství Heřmanova 455145, Praha 7

se síd|em: Heřmanova 455145, Praha 7 - Ho|ešovice

jednající: Slavomír Krasnický, předseda výboru SVJ

|Č: 247 L4 t78

Zapsaná: v Rejstříku společenství v|astníků jednotek vedeném u Městského soudu v Praze

v oddí|u S, vložce čís|o 1.1844

dá |e jen,,objednate|,.

a

Zhotovitel
Firma: lng. šárka Pěničková

se síd|em: Španielova L2g1. l6,163 oo Praha 6 - Ř.py

|č: 69827524

Dlč: CZ7752L6II86

dá|e jen,,zhotovite|.,

uzavírají tuto smIouvu :

t .
Předmět smIouvy

1.1 Předmětem sm|ouvy je zpracování účetnictví a účetní závěrky za rok2oI2.

1.2 Vedení předepsaných evidencíd|e požadavků finančních úřadů, statist iky a orgánů státnísprávy,

pokud jsou uvedeny v této sm|ouvě'

t ! .
obsahová náplň a povinnosti zhotovite|e

Náplň povinností zhotovitele je nás|edující:
Vedení účetnictví

- vést účetní knihy, a to . účetnídeník, h|avní kniha, knihy ana|ytické evidence
- provádět zápisy do účetních knih
- zpracovat ročníuzávěrku s pří|ohou

ilt.
Povinnosti objed natele

3.1. přeoávat originá|y dok|adů účetního obdobínejpozdějido jednoho měsíce po skončeníúčetního

obdobív členění:
- přijaté faktury
- vystavené faktury
- bankovnívýpisy d|e jednotl ivých bank
- pok|adní příjmové
- pokladní výdajové
. smIuvní a j iné podk|ady pro interní účetní dok|ady

3.2. on;ednate| je povinen zabezpečit kontro|ou věcné a formá|ní správnosti účetních dok|adů

z h|ediska zákona o účetnictvía jednoznačné určení účelu účetní operace. K tomuto úče|u u faktur

při jatých určí druh výdaje.(např' poznámkou)

3.3. objednatel odpovídá za vy|oučení dup|icity předaných dok|adů'



tv.
od pověd nost zhotovitele

4.1. Zhotovitel odpovídá objednate|i za škodu, která mu vsouvislosti svýkonem předmětu sm|ouvy
vznik|a, pokud j i způsobi| zhotovite|, jeho zástupce nebo pracovník. Za škodu se považuje pokuta
pod|e 5 37, penále pod|e 5 63 a zvýšenídaně pod|e s 68 zákona č.337/1992 Sb., o správě danía
pop|atků, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. objednate| je oprávněn kontro|ovat prováděné s|užby. Jestliže jsou s|uŽby prováděny V rozporu
s p|atnými normami či zhotovite| provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je objednate|
oprávněn odstoupit od sm|ouvy, jest|iže zhotovite| v přiměřené |hůtě mu zjištěné závady
neodstranil.

4.3,Zhotovitel odpovídá za m|čen|ivost o zj ištěných skutečnostech a to za svoji osobu iza své
pracovníky.

V.
Cenové ujednání

5.1. odměna zhotovite|e za předmět sm|ouvy je sjednána ve výši Kč 500,-- za každou započatou
hodinu práce účetní.
V ceIkové výši odměny jsou zahrnuty běžné nákIady zhotoviteIe, zejména nák|ady za
administrativní práce, pop|atky spojům, využívání osobního vozid|a, výpočetní techniky, software,
informačních databází, pojištění apod.. V odměně jsou dá|e zahrnuty i odměny zástupce,
pracovníků zhotoviteIe a cena subdodávek'

V ce|kové výši odměny není zahrnuto:
. zpracování př iznání k dani z příjmů ve výši 1.000,-- Kč
o zastupování k| ienta př i  kontro|ách správců daně a to

zastupování, maximá|ně 3'000,- Kč za den. (P|ánovaný

dopředu)

v paušá|ní částce 500,- Kč za hodinu
rozsah kontro|y je sdě|ován k|ientovi

5.2. s;ednaná odměna včetně přís|ušných náhrad výdajů nezahrnutých do paušá|u bude uhrazena na
základě faktury zas|ané zhotovite|em s termínem sp|atnosti do 10 dnů ode dne doručení.

5'3. re sjednané zák|adní ceně budou účtovány přirážky vypočtené hodinovou sazbou 500,-- Kč
vpřípadech, kdy zviny objednate|e dojde kpřepracování j iž hotových výstupních materiá|ů
(h|ášení, daňové přiznání, statist ika).

5'4,Při nedodržení p|ateb d|e č|ánku 5.2 je zhotovite| oprávněn účtovat pokutu ktíži objednavate|e
ve výši 0,3 % denně z výše p|atby, se kterou je objednate| v prod|ení.

5.5. Výše uvedené ceny jsou ceny bez DPH.

vl.
Další dohodnuté podmínky

6.1. zhotovitele i objednate|e může při jednot|ivých úkonech zastupovat jeho zástupce nebo jeho

pracovník, za jej ichž úkony jsou strany odpovědné.
6'2' objednate| je povinen poskytovat včas potřebnou součinnost pro výkon činnosti zhotovite|e a

informovat ho neprodleně v p|ném rozsahu o všech skutečnostech, majících vztah k činnosti podle

této smIouvy.
6.3. v případě zanedbánívýše uvedené součinnosti, objednatel neníoprávněn up|atnit na zhotovite|i

odpovědnost d|e bodu 4'1-. této smlouvy'

vil.
Závěrečná ustanovení

7.2.Zhotovitel je oprávněn okamžitě jednostranně vypovědět tuto sm|ouvu, a ukončit zpracování
předmětu sm|ouvy neposkytuje-|i objednateI potřebnou součinnost do 30 dnů od výzvy

k součinnosti.



7,3. Tato sm|ouva se'vyhotovuje ve dvou exemp|ářích, z nichž každá strana obdržíjedno vyhotovení a
lze j i měnit či dop|ňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými odpovědnými osobami.

7.4. Sm|uvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečet|y, že by|a uzavřena po
vzájemném projednání a z jejich výs|ovné, vážné a svobodné vů|e, niko|iv v tísni či za nevýhodných
podmínek.

V Praze dne 9. 3. 2013

ň,r,.fu
zhotovitelobjednatel


